MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA-

SOLOS E NUTRIÇÃO DE PLANTAS
Campus Professora Cinobelina Elvas, Bom Jesus, Piauí, CEP. 64.900-000

Telefone: (89) 3562-2468
E-mail: ppgsnp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº02/2016-PPGSNP/CPCE

PROCESSO DE SELEÇÃO (Turma 2017-1)

- RESULTADO ANÁLISE DE CURRICULUM (Reconsideração)–

CANDIDATO NOTA
PAULA CAROLINE F. RODRIGUES 10.0
MARCO AURÉLIO BARBOSA ALVES 8.7
JACQUELINE SOUSA PAES LANDIM 7.6
LIZANDRA DE SOUSA LUZ DUARTE 5.0
PATRICIA CARVALHO DA SILVA 3.4
ELYZAMA LIMA SANTOS 3.1
JUVENAL PEREIRA DA SILVA JUNIOR 1.7

Obs.: Lembramos que a análise de currículum é apenas classificatória.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção PPGSNP

Edital 02/2016